國立屏東科技大學 農學院

107 學年度第 2 學期第 1 次臨時院務會議紀錄

壹、時間：108 年 5 月 23 日(星期四)中午 12:40~13:00
貳、地點：農學院第一會議室(AR102)
參、主席：陳福旗院長                        紀錄：鍾明珠
肆、出(列)席人員：如簽到表
伍、主席報告：略。
陸、 上次會議(108 年 5 月 20 日農學院 107 學年度第 2 學期第 2 次院務會議)紀

錄及決議案執行情形報告：列入紀錄，准予備查。
序 提  案 決議/內容 執行情形

提

案

一

研議修訂本院「熱帶農業研究

中心設置辦法」及「熱帶農業

研究中心特色實驗室設置暨管

理準則」等 2 個辦法，提請討

論。

照案通過。本院「熱帶農業研

究中心設置辦法」提送相關會

議審議，餘公告於本院網頁。
執行中。

提

案

二

修正本院「儀器設備重點補助

經費執行要點」案，提請討論。

本案經 13 票同意現行條文，9
票同意方案 A，2 票同意方案

B，決議維持現行條文不修正。
無

提

案

三

本院辦理 107 年度行政管理費

回饋金支給行政人員工作酬

勞，請討論。
照案通過。 上簽呈核中。

提

案

四

本院擬推薦生物科技系徐睿良

主任、農園生產系王鐘和主任

及食品科學系邱秋霞主任等 3
位教師為本院兼任功能性職務

績優教師案，提請討論。

照案通過。本院推薦生物科技

系徐睿良主任一案，擇日再召

開臨時院務會議審議。

於本次會議

召開

提

案

五

木材科學與設計系、食品科學

系、水產養殖系及生物資源博

士班等 4 系(所)擬推薦所屬系

(所)教師為該系(所)之兼任功能

性職務績優教師，提請討論。

照案通過。木材科學與設計系推

薦龍暐老師和水產養殖系推薦

林鈺鴻老師此兩案，擇日再召開

臨時院務會議審議。

於本次會議

召開

柒、提案討論
提案一                                                 提案單位：農學院
案由：本院擬推薦生物科技系徐睿良主任等為兼任功能性職務績優教師，提請討

論。(請徐主任與生技系被推薦教師先行迴避)
說明：
一、依國立屏東科技大學兼任功能性職務績優教師獎勵金支給要點與上次院務

會議之決議辦理。

二、 徐睿良主任推動雙聯雙學位學制有具體事蹟與成效(如附件一所示)，本院擬

推薦徐主任為兼任功能性職務績優教師。

決議：
1.本次出席委員共計有 27 位，本案被推薦人迴避者 4 位。
2.經由 23 位委員審議與投票，23 票同意，提送校獎勵委員會審議。

提案二                                                 提案單位：農學院
案由：木材科學與設計系擬以「培訓學生參加全國性、國際性競賽或活動，有特

殊表現或成績優良，獲媒體報導，對提昇校譽有具體實效」為由推薦多位

教師為兼任功能性職務績優教師，提請討論。(請被推薦教師先行迴避)
說明：

一、依國立屏東科技大學兼任功能性職務績優教師獎勵金支給要點與上次院務

會議之決議辦理。
二、此案本由木材科學與設計系為提報推薦單位，但因系所主任需主持系務會

議且林主任為被推薦人之一(如附件二所示)，所以提交院務會議審議。
決議：

1.本次出席委員共計有 27 位，本案被推薦人迴避者 3 位。
2.經由 24 位委員審議與投票，24 票同意，提送校獎勵委員會審議。

提案三                                                 提案單位：養殖系
案由：水產養殖系擬以「培訓學生海外實習與交換具有具體成效」為由推薦林鈺

鴻、翁韶蓮、朱建宏 3 位教師為兼任功能性職務績優教師，提請討論。(請被

推薦教師先行迴避)
說明：

一、 依國立屏東科技大學兼任功能性職務績優教師獎勵金支給要點與上次院務

會議之決議辦理。
二、林鈺鴻、翁韶蓮、朱建宏 3 位教師推動本系培訓學生海外實習與交換該系

務不餘遺力且具有具體成效(如附件三所示)，故推薦三名教師為兼任功能性

職務績優教師。
三、檢附本系於 108 年 5 月 22 日 107 學年度第 2 學期第 2 次臨時系務會議紀錄。

決議：
1.本次出席委員共計有 27 位，本案被推薦人迴避者 1 位。
2.經由 26 位委員審議與投票，1 票不同意、25 票同意，提送校獎勵委員會審

議。

捌、臨時動議：
玖、散會(13:00)